Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка -  детский сад № 7

ПРИКАЗ
от О/: Р 9- МР/6 № УРЗ

г. Курганинск

Об организации работы консультационного центра.

С целью охвата неорганизованных детей дошкольным образованием и
обеспечением преемственности семейного и общественного воспитания
п р и к а з ы в а ю ;

1. ПупынинойЛ.В., старшему воспитателю, собрать банк данных о
детях, не посещающих ДОУ.

2. Создать консультационный пункт в составе;
Пупынина Л.В.- старший воспитатель, руководитель.

Члены консультационного пункта;
Портянникова Ю.Н.- инструктор по физической культуре,
Качуровская Е.Ю.- музыкальный руководитель,
Леошкина О.Н.- педагог- психолог,
Головятенская С. А.- воспитатель,
Лисюра Н.О.-мед.сестра.

3. Утвердить план работы консультационного центра на 2016-2017
уч.год.

4 .Контроль за исполнением приказа возложить на Пупынину Л.В.,
старшего воспитателя.

Ознакомлены;
Пупынина Л.В. 1
Леошкина О.Н.
Головятенская С
Лисюра Н.О.
Качуровская Е.Ю. . ^
Портянникова Ю.Н. QJlo-fuu

Е.П.Карабельникова